
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 413 dei 21/04/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 146  DEL 21/04/2023

Setproe Seroiiii niin 	erospan

OGGETTO: INCONTRI LABORATORI DIDATTICI 	RESSO IL MUSEO DI ARCHEOLOGIA DEL MARE. SMART
CIG Z353AD34CB

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Richinmntn in  deiiberoniipae cpasiiinroe  a.  97  dei  29.12.2022 cpa in  qunie  è  stntp  nooropintp ii  biinacip  di
oroeiisipae oero ii troieaaip 2023-2025 cpa i roeintii niiegnti

oist gii  iadiroiiii  di soesn e gii  pbietii gestpanii  nfdnt nii’nroen n inieroe sugii  stnaiinmeat nssegant aei
cnoitpii 	.E.G. cpsì cpme nooropint cpa in deiiberoniipae deiin Giuatn Cpmuanie a. 267 dei 29.12.2022i 

oISTA in roichiestn deii’Isttutp Cpmoroeasiip 	niindip di Cnproie, di prognaiiinroe ie uscite didntche-inbprontproi oroessp
ii Musep di Arochepipgin dei Mnroe di Cnproie oero i bnmbiai deii’isttutp cpmoroeasiip 	niindip di Cnproiei

DATO ATTO che i’prognaiiiniipae deiie suddete ntiittà oroeiede che i inbprontproi sinap gestt dn oerospae in cui
esoeroieain ia tnie cnmop sin nccinrontn dn iprop ntiittà di cpapsceain, nooropfpadimeatp e diiuigniipae deiin mnteroin ia
nmbitp oropfessipanie n ciò dedicnti

CONSIDERATO CHE:
 Scntpin Cuituron SCS, iin Fngginan 11 Chinmop oI, 	.IoA e CF 04033830243  hn fntp oeroieairoe ia dntn

17/04/2023 oropt. 15089 in oroporoin oropopstn, ia nt, in qunie cpmoropin in oroporoin oropfessipaniittà aeiin
mnteroin ed esciusiiittà roeintinmeate nii’eieatp oropgronmmntp di ideniipae ed iagegap oroporoip oroessp ii
Musep di Arochepipgin dei Mnroe di Cnproiei

 niiegntp niin oropopstn ii è ii oroeieatip ecpapmicp che roisuitn esseroe onroi n €. 1300,00 esciusn IoA ni 5%i

RISCONTRATO che dn iadngiae di merocntp ii oroeieatip roisuitn cpagroup e meroiteipie di nooropiniipaei

oERIFICATA in mnacnain di fguroe oropfessipanii di equiinieate oropfessipaniittà nii’iateroap deii’Eate, e che apa ii
spap cpaieaiipai ntie ia Cpasio oero ntiittà di tnie geaeroei

oISTO  ii  Regpinmeatp  oero  ii  cpaferoimeatp  degii  iacnroichi  oropfessipanii  n  esoerot esteroai  nii’Ammiaistroniipae
Cpmuanie, che nii’nrot. 1 cpmmn 4 oroeiede che ngii iacnroichi oero oroestniipai di anturon iateiietunie (nrotstcn, cuituronie,
soprotina) nache faniiiint niin roeniiiiniipae di eieat di onroi anturon apa si nooiichiap ie disopsiiipai oroeiiste dnii’nrot. 7
cpmmn 6 dei Decroetp Legisintip a. 165/2001 e deii’nrot. 110 cpmmn 6 dei Decroetp Legisintip a. 267/2000 e deii’nrot. 3
cpmmn 56 deiin Legge 244/2007i

Tutp ciò oroemessp, si roiteae aecessnroip imoeganroe in soesn cpmoiessiin di € 1365,00 ni cno. 1506003 dei Biinacip
2023i

oistp i’nrot. 147 bis dei D.Lgs. 267/2000 e i’nrot. 3 dei iigeate roegpinmeatp dei cpatropiii iateroai e roiteautp di
esoroimeroe onroeroe di roegpinroittà tecaicn fniproeipie ia meroitp niin oroeseate oropopstn di deteromianiipaei



oistp  i’nrot.  183 dei  D.Lgs.  267/2000,  cpme mpdifcntp  dni  D.Lgs.  126/2014 ia  mnteroin  di  nrompaiiiniipae
cpatnbiie deiie nmmiaistroniipai oubbiiche, e segantnmeate ii cpmmn 5 ni seasi dei qunie i’imoegap di soesn deie
esseroe imoutntp nii’eserociiip ia cui i’pbbiigniipae iieae n scndeaini

oistp ip smnrot CIG Z353AD34CB
oistp ii DURC INAIL_37895457 scnd 04/08/2023
              oistp ii D.Lgs. 50/2016i

oistp i’nrot. 8 deiip Stntutp Cpmuaniei
oistp ii Regpinmeatp ni Cpdice dei Cpatront di cui ni D	R 207/2010i
oistp ii Regpinmeatp Cpmuanie oero in discioiian dei cpatront nooropintp dni Cpasigiip Cpmuanie cpa ntp a. 3

dei 09.03.2010i

Richinmntp ii Decroetp Siadncnie oropt. a. 11140 dei 24.03.2022 cpa ii qunie è stntn cpaferoitn ni sptpscroitp in
diroeiipae dei Setproe Seroiiii Aiin 	erospani

Dntp  ntp  di  apa  tropinrosi  ia  situniipai  di  cpafitp  di  iateroessi  ia  roeiniipae  nii’ndpiipae  dei  oroeseate
oropiiedimeatp, ni seasi deii’nrot. 42 dei D. Lgs. 50/2016 e deii’nrot. 7 dei d.	.R. 62/2013i

	ero qunatp sporon esopstp e
oistp i’nrot 153 dei D. Lgs. a. 267/2000i
oistp ii Regpinmeatp di Cpatnbiiittài
oistp i’nrot 1 cpmmn 2 dei DL 76/2020 e ss.mm.ii.(cd Decroetp Semoiifcniipaia) ii qunie oroeiede che ie stniipai
noonitnat ia roeiniipae ni oropcedimeat niiint eatrop ii 30.06.2023,oropcedpap nii’nfdnmeatp dei iniproi e dei
seroiiii e fproaituroe di imoprotp iaferoiproe niie spgiie di cui nii’nrot. 35 dei D.L.gs a°50/2016 medinate i’nfdnmeatp
diroetp, aei cpmbiantp disopstp deiie disopsiiipai di cui nii’nrot. 32 cpmmi 2 e 14 e nii’nrot.36 cpmmn 6  dei
D.L.gs a°50/2016 e  ss.mm.ii.  

DETERMINA

1a) di nooropinroe ii  oroeieatip ia oroemessn,  oropiiedeadp n fpromniiiinroe i’ntiittà cpa cproroisopadeain
secpadp i’usp dei cpmmerocip n Scntpin Cuituron SCS, iin Fngginan 11 Chinmop oI, 	.IoA e CF 04033830243
i
2a) di imoeganroe in spmmn iprodn paaicpmoroeasiin onroi  n €.  1365,00 ni  cno. 1506003 dei biinacip di
oroeiisipae 2023 ni fai deiin roeniiiiniipae inbprontproi oero i bnmbiai deiin scupin deii’Iafnaiin di Cnproie
oroessp ii Musep di Arochepipgin dei Mnroe di Cnproiei
3a) di roisoetnroe ie mpdniittà oroeiiste dni oroiacioip nooiicntp deiin cpatnbiiittà fanaiinroin di cui nii’niiegntp
a. 4/2 dei decroetp iegisintip 118/2011 e successiie mpdifcniipai, ia cpasideroniipae deii’esigibiiittà deiin
medesimn, imoutnadpin ni oroeseate eserociiip ia nooiicniipae dei oroiacioip di scndeain deii’pbbiigniipae
giuroidicn cpme dn tnbeiin:

imoprotp cnoitpip missipae oropgronmmn ttpip mncropnggroegntp
1365,00 1506003 5 2 1 3

4a) di dnroe ntp, ni seasi deii’nrot.32 cpmmn 7 dei D. Lgs  50/2016 e s.m. , che i’efcncin deiin oroeseate ng-
giudicniipae è subprodiantn niin ieroifcn opsitin dei opssessp, ia cnop nii’poerontproe ecpapmicp, dei oroe-
scroit roequisit di cnronteroe geaeronie di cui nii’nrotcpip 80 dei  D. Lgs  50/2016i    
5a) di oropcederoe niin oubbiicniipae dei oroeseate ntp ia ndemoimeatp ni decroetp iegisintip a. 33/2013 –
c.d. “Ammiaistroniipae tronsonroeate”i
6a) di dnroe ntp che ii cpatropiip oroeieatip di roegpinroittà nmmiaistrontin roichiestp dnii’nrot. 147 bis dei TUEL
e ntestnate in roegpinroittà e in cproroeteiin deii’niipae nmmiaistrontin, si iateade roiinscintp dni sptpscroitp
cpatestunimeate nii’ndpiipae dei oroeseate oropiiedimeatpi
7a) di  oroeaderoe  ntp  dei  disopstp  dei  D.  Lgs  23  giugap  2011,  a.118,  che  imopae  che,  ni  mpmeatp
deii’ndpiipae di ua oropiiedimeatp di soesn, sin nccerotntn in cpmontbiiittà dei cpasegueat ongnmeat
cpa gii stnaiinmeat di biinacip, apaché ii mpmeatp di esigibiiittà deiin stessn, si ntestn che in oroeseate
pbbiigniipae giuroidicn si oerofeiipaerotà e diierorotà esigibiie aei cprosp deii’ eserociiip 2023 cpme soecifcntp
aeiin tnbeiin sporon roichinmntni
8a) di dnroe ntp che in iiquidniipae niierorotà su oroeseatniipae di roegpinroe fnturon eietropaicn.

Setproe Seroiiii niin 	erospan
Gugiieimp Beiip

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BELLO GUGLIELMO in data 21/04/2023



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.146 del 21/04/2023

21/04/2023Data: Importo: 1.365,00

Oggetto: INCONTRI LABORATORI DIDATTICI PRESSO IL MUSEO DI ARCHEOLOGIA DEL MARE. SMART CIG Z353AD34CB

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 524.200,00
318.581,79

1.365,00
319.946,79
204.253,21Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 4.800,00

2.796,00

1.365,00

4.161,00

Disponibilità residua: 639,00

Capitolo: 1506003

Oggetto: SPESE PER CONVEGNI, CONGRESSI, MOSTRE,CONFERENZE E
MANIFESTAZIONI CULTURALI ORGANIZZATE DAL COMUNE -
INCARICHI PROFESSIONALI

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 9993306/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993306/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993306/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0028889 - SCATOLA  CULTURA SCSBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 21/04/2023

Z353AD34CBC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

PAVAN PATRIZIA in data 21/04/2023


